
E2 - Ekipno / 2004 in 2005 - Skupno (NM, LJ, GR)
Uvr. Šola Točke
1 OŠ Brezovica Pri Ljubljani 33

2 OŠ Grm 42

3 OŠ Center 66

4 OŠ Dravlje 77

5 OŠ Mirna 78

6 OŠ Ig 83

7 OŠ Vavta Vas 103

8 OŠ Dobrova 112

9 OŠ Dolenjske Toplice 113

10 OŠ Šentjernej 114

11 OŠ Frana Metelka Škocjan 120

NM_E1 - Ekipno / 2006 in mlajši - OŠ Novo Mesto
Uvr. Šola Točke
1 OŠ Mirna 22

2 OŠ Šentjernej 42

3 OŠ Center 43

4 OŠ Šmarjeta 49

5 OŠ Dolenjske Toplice 49

Žirija Proga

Tehnični delegat Lebar Marko Ime proge Brsnina

Glavni sodnik Zalokar Gojko Start 1131 m

Vodja tekmovanja Plut Rafael Cilj 980 m

Sodnik na štartu Sagmeister Blaž Višinska razlika 151 m

Sodnik v cilju Tevž Rok Postavljač Gojko Zalokar

Čas štarta 11:00 Število vrat 19

E1 - Ekipno / 2006 in mlajši - Skupno (NM, LJ, GR)
Uvr. Šola Točke
1 OŠ Polhov Gradec 43

2 OŠ Mirna 50

3 OŠ Dr. Vita Kraigherja 56

4 OŠ Ig 64

5 OŠ Dravlje 70

6 OŠ Šentjernej 80

7 OŠ Center 90

8 OŠ Šmarjeta 100

9 OŠ Dolenjske Toplice 100

10 OŠ Dobrova 103

11 OŠ Drska 126
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GR_E1 - Ekipno / 2006 in mlajši - OŠ Grosuplje
Uvr. Šola Točke
1 OŠ Polhov Gradec 12

2 OŠ Ig 18

3 OŠ Dobrova 29

GR_E2 - Ekipno / 2004 in 2005 - OŠ Grosuplje
Uvr. Šola Točke
1 OŠ Brezovica Pri Ljubljani 11

2 OŠ Ig 30

3 OŠ Dobrova 36

LJ_A - Ljubljana: Učenke roj. 2006 in mlajše
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Selan Paulina OŠ Koseze Z 2008 0:42.51

2 Repac Hana OŠ Miška Kranjca Z 2007 0:48.74 6.23

LJ_E2 - Ekipno / 2004 in 2005 - OŠ Ljubljana
Uvr. Šola Točke
1 OŠ Dravlje 22

NM_E1 - Ekipno / 2006 in mlajši - OŠ Novo Mesto
Uvr. Šola Točke
6 OŠ Drska 66

NM_E2 - Ekipno / 2004 in 2005 - OŠ Novo Mesto
Uvr. Šola Točke
1 OŠ Grm 18

2 OŠ Center 33

3 OŠ Mirna 34

4 OŠ Vavta Vas 51

5 OŠ Šentjernej 52

6 OŠ Dolenjske Toplice 54

7 OŠ Frana Metelka Škocjan 57

LJ_E1 - Ekipno / 2006 in mlajši - OŠ Ljubljana
Uvr. Šola Točke
1 OŠ Dr. Vita Kraigherja 13

2 OŠ Dravlje 17
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LJ_C - Ljubljana: Učenci roj. 2006 in mlajši
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Jaklič Jan OŠ Dravlje M 2006 0:41.57

2 Keber Juš OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2006 0:41.63 0.06

3 Verbič Val OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2006 0:42.50 0.93

4 Čehovin Val OŠ Božidarja Jakca M 2006 0:43.31 1.74

5 Steničnik Maj OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2006 0:43.69 2.12

6 Jaš Jakob OŠ Dravlje M 2006 0:45.04 3.47

7 Tevž Jakob OŠ Dravlje M 2006 0:47.43 5.86

8 Koritnik Miha OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2006 0:48.17 6.60

9 Veren Domen OŠ Dravlje M 2006 0:48.18 6.61

10 Ostojić Aleks OŠ Božidarja Jakca M 2006 0:51.36 9.79

11 Velikonja Rok OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 0:51.90 10.33

12 Andrič Mark OŠ Ledina M 2009 0:52.15 10.58

13 Marinko Miha OŠ Ledina M 2008 0:52.95 11.38

14 Kralj Žan Luka OŠ Ledina M 2008 0:58.37 16.80

15 Orlovič Luka OŠ Ledina M 2008 1:00.75 19.18

16 Vižintin Matija OŠ Ledina M 2009 1:00.83 19.26

17 Volk Žiga OŠ Ledina M 2009 1:02.02 20.45

18 Šišić Din OŠ Ledina M 2008 1:04.18 22.61

19 Žebre Jan OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 1:25.83 44.26

Tušar Oto OŠ Ledina M 2008 DQ

Konič Marko OŠ Ledina M 2009 DQ

Marcon Mesesnel Miha OŠ Ledina M 2009 DQ

Hojs Maks OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2008 DQ

LJ_B - Ljubljana: Učenke roj. 2004 in 2005
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Tuma Neža OŠ Koseze Z 2004 0:37.89

2 Repac Leonarda OŠ Miška Kranjca Z 2005 0:40.65 2.76

3 Trobiš Katarina OŠ Dravlje Z 2004 0:42.34 4.45

4 Bajec Naja OŠ Dravlje Z 2005 0:46.16 8.27

LJ_A - Ljubljana: Učenke roj. 2006 in mlajše
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

3 Kramer Vita Luna OŠ Dr. Vita Kraigherja Z 2006 0:49.89 7.38

4 Maraž Anja OŠ Dravlje Z 2006 0:50.08 7.57

5 Brumen Neja OŠ Dr. Vita Kraigherja Z 2007 0:51.45 8.94

6 Meterc Brina OŠ Dravlje Z 2006 0:51.49 8.98

7 Kunič Ana OŠ Dr. Vita Kraigherja Z 2007 0:54.64 12.13

8 Jurkovič Enja OŠ Dr. Vita Kraigherja Z 2007 0:55.39 12.88

9 Erjavec Neža OŠ Ledina Z 2008 0:58.02 15.51

Valant Karat Manica OŠ Ledina Z 2009 DQ
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LJ_F - Ljubljana: Kategorizirane učenke roj. 2004
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

LJ_G - Ljubljana: Kategorizirani učenci roj. 2005 in mlajši
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Gabrijelčič Svit OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 0:38.06

2 Šobak Jan OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl M 2007 0:38.54 0.48

3 Lah Oskar OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl M 2009 0:43.79 5.73

4 Krumberger Jernej OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2008 0:44.02 5.96

Mišigoj Žiga OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 DQ

LJ_E - Ljubljana: Kategorizirane učenke roj. 2005 in mlajše
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Marinšek Mija OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl Z 2007 0:35.41

2 Volavšek Manja OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl Z 2006 0:38.50 3.09

LJ_C - Ljubljana: Učenci roj. 2006 in mlajši
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

Macur Aleks OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 DQ

Butolen Maj OŠ Ledina M 2009 DQ

LJ_D - Ljubljana: Učenci roj. 2004 in 2005
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Seljak Vid OŠ Božidarja Jakca M 2004 0:40.25

2 Marinšek Filip OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl M 2004 0:41.84 1.59

3 Pečko Tim OŠ Mirana Jarca M 2004 0:42.00 1.75

4 Medič Luka OŠ Mirana Jarca M 2005 0:42.70 2.45

5 Pintar Leo OŠ Mirana Jarca M 2005 0:43.11 2.86

6 Mavec Vid OŠ Dravlje M 2004 0:43.82 3.57

7 Žabkar Anton OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl M 2004 0:43.84 3.59

8 Šubic Klemen OŠ Mirana Jarca M 2004 0:43.87 3.62

9 Bizjak Maj OŠ Dravlje M 2004 0:44.48 4.23

10 Kogovšek Jaka OŠ Dravlje M 2005 0:48.25 8.00

11 Intihar Tjaž OŠ Božidarja Jakca M 2004 0:48.56 8.31

12 Mauhar Tilen OŠ Mirana Jarca M 2005 0:48.76 8.51

13 Rejc Jernej OŠ Božidarja Jakca M 2005 0:48.87 8.62

14 Mislej Jan OŠ Božidarja Jakca M 2005 0:49.85 9.60

15 Ivačič Jošt OŠ Božidarja Jakca M 2004 1:20.86 40.61

Šega Matic OŠ Dravlje M 2004 DNF

Munda Alen OŠ Dravlje M 2005 DNF
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NM_B - Novo mesto: Učenke roj. 2004 in 2005
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Palka Eva OŠ Center Z 2005 0:38.36

2 Murn Zoja OŠ Grm Z 2005 0:40.26 1.90

3 Jakljič Julija OŠ Vavta Vas Z 2004 0:44.60 6.24

4 Blatnik Ana OŠ Frana Metelka Škocjan Z 2005 0:44.91 6.55

5 Kerin Nina OŠ Šentjernej Z 2004 0:45.92 7.56

6 Marolt Brodarič Ula OŠ Šmihel Z 2005 0:46.41 8.05

7 Uhernik Klara OŠ Šentjernej Z 2004 0:46.81 8.45

8 Jaklič Živa OŠ Mirna Z 2005 0:48.41 10.05

9 Povše Brina OŠ Mirna Z 2006 0:48.69 10.33

10 Barbo Nika OŠ Grm Z 2005 0:48.98 10.62

11 Resnik Tara OŠ Center Z 2005 0:49.89 11.53

12 Kastelic Kristina OŠ Mirna Z 2005 0:52.73 14.37

13 Berus Nika OŠ Dolenjske Toplice Z 2004 0:53.93 15.57

14 Pešec Lea OŠ Frana Metelka Škocjan Z 2005 0:55.18 16.82

15 Pavlin Ela OŠ Dolenjske Toplice Z 2005 0:56.89 18.53

NM_A - Novo mesto: Učenke roj. 2006 in mlajše
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Vintar Tia OŠ Vavta Vas Z 2008 0:42.57

2 Rezelj Neža OŠ Žužemberk Z 2010 0:43.57 1.00

3 Tomažin Lučka OŠ Šmarjeta Z 2007 0:44.43 1.86

4 Jerič Karla OŠ Mirna Z 2006 0:46.38 3.81

5 Bajc Tina OŠ Mirna Z 2007 0:46.42 3.85

6 Lahne Pia OŠ Frana Metelka Škocjan Z 2006 0:47.03 4.46

7 Rangus Lucija OŠ Šentjernej Z 2006 0:47.27 4.70

8 Zgonc Živa OŠ Dolenjske Toplice Z 2006 0:47.64 5.07

9 Šterk Klara OŠ Drska Z 2006 0:48.38 5.81

10 Pirnar Vita OŠ Šentjernej Z 2006 0:48.49 5.92

11 Pečar Neja OŠ Žužemberk Z 2009 0:49.78 7.21

12 Sadek Katarina OŠ Drska Z 2007 0:49.94 7.37

13 Šenica Zara OŠ Mirna Z 2007 0:50.34 7.77

14 Razboršek Lana OŠ Dolenjske Toplice Z 2006 0:52.17 9.60

15 Hočevar Ajda OŠ Center Z 2006 0:53.38 10.81

16 Radež Olina OŠ Center Z 2006 0:57.85 15.28

17 Čuk Maša OŠ Dolenjske Toplice Z 2007 1:00.11 17.54

18 Makovec Ana OŠ Šmarjeta Z 2007 1:04.60 22.03

Povše Sara OŠ Frana Metelka Škocjan Z 2006 DNF

Kotar Tija OŠ Šentjernej Z 2006 DNF

LJ_H - Ljubljana: Kategorizirani učenci roj. 2004
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek
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NM_D - Novo mesto: Učenci roj. 2004 in 2005
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Zupan Tilen OŠ Mirna M 2005 0:37.32

2 Medle Nik OŠ Grm M 2005 0:39.22 1.90

3 Brajer Jaka OŠ Vavta Vas M 2004 0:39.51 2.19

4 Franc Kavšek Jakob OŠ Grm M 2004 0:39.61 2.29

5 Berce Tim OŠ Dolenjske Toplice M 2004 0:40.01 2.69

NM_C - Novo mesto: Učenci roj. 2006 in mlajši
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Tratar Aljaž OŠ Stopiče M 2008 0:39.07

2 Hlavaty Tilen OŠ Grm M 2007 0:39.94 0.87

3 Dulc Lovro OŠ Šmarjeta M 2006 0:42.34 3.27

4 Pšeničnik Matic OŠ Center M 2006 0:43.46 4.39

5 Košmrl Marc Tian OŠ Vavta Vas M 2010 0:43.82 4.75

6 Hazdovac Jaka OŠ Mirna M 2006 0:44.42 5.35

7 Šenicar Samo OŠ Mirna M 2006 0:44.74 5.67

8 Zajc Bine OŠ Center M 2007 0:44.81 5.74

9 Pucelj Andraž OŠ Šentjernej M 2006 0:45.40 6.33

10 Mirtič Max OŠ Grm M 2008 0:45.58 6.51

11 Preskar Sergej OŠ Šmihel M 2006 0:45.90 6.83

12 Zadravec Aljaž OŠ Dolenjske Toplice M 2006 0:46.22 7.15

13 Judež Jure OŠ Grm M 2006 0:46.28 7.21

14 Vintar Tit OŠ Vavta Vas M 2010 0:47.55 8.48

15 Krušič Matic OŠ Dolenjske Toplice M 2006 0:48.48 9.41

16 Jenškovec Aljaž OŠ Šentjernej M 2006 0:48.60 9.53

17 Kopar Anže OŠ Frana Metelka Škocjan M 2006 0:49.12 10.05

18 Auersperger Filip OŠ Grm M 2007 0:49.30 10.23

19 Preskar Gregor OŠ Šmihel M 2006 0:49.39 10.32

20 Višček Žak OŠ Mirna M 2007 0:49.98 10.91

21 Ovniček Jakob OŠ Center M 2006 0:51.59 12.52

22 Jedlovčnik Janez OŠ Drska M 2007 0:51.96 12.89

23 Judež Bine OŠ Drska M 2006 0:53.36 14.29

24 Tisovec Kristjan OŠ Center M 2006 0:59.56 20.49

25 Makovec Maks OŠ Šmarjeta M 2007 0:59.77 20.70

26 Kastelic Žiga OŠ Drska M 2006 1:00.26 21.19

Pavlin Jaša OŠ Dolenjske Toplice M 2006 DNF

NM_B - Novo mesto: Učenke roj. 2004 in 2005
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

16 Lavrič Lana OŠ Vavta Vas Z 2004 1:01.64 23.28

17 Zupančič Lara OŠ Dolenjske Toplice Z 2005 1:01.87 23.51

Novak Ana OŠ Šmarjeta Z 2006 DQ
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NM_F - Novo mesto: Kategorizirane učenke roj. 2004
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Janko Pia OŠ Dolenjske Toplice Z 2004 0:35.57

NM_G - Novo mesto: Kategorizirani učenci roj. 2005 in mlajši
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Gruden Jure OŠ Šmihel M 2005 0:36.32

NM_D - Novo mesto: Učenci roj. 2004 in 2005
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

6 Rajh Tinej OŠ Šmihel M 2005 0:40.75 3.43

7 Šiško Filip OŠ Grm M 2005 0:40.88 3.56

8 Zajc Teodor OŠ Šmihel M 2004 0:41.96 4.64

9 Špes Lev OŠ Šmihel M 2005 0:42.36 5.04

10 Pirnar Marko OŠ Center M 2004 0:42.61 5.29

11 Jakše Erazem OŠ Center M 2005 0:43.78 6.46

12 Delič Verstovšek Tilen OŠ Drska M 2004 0:43.89 6.57

13 Hribar Lan OŠ Center M 2005 0:43.93 6.61

14 France Andraž OŠ Grm M 2004 0:44.30 6.98

15 Zajc Nace OŠ Center M 2004 0:44.66 7.34

16 Zupan Žan OŠ Mirna M 2005 0:44.69 7.37

17 Grabljevec Rok OŠ Mirna M 2004 0:45.72 8.40

18 Jarkovič Enej OŠ Šentjernej M 2005 0:46.10 8.78

19 Fabjan Tim OŠ Frana Metelka Škocjan M 2004 0:47.85 10.53

20 Makovec Miha OŠ Frana Metelka Škocjan M 2004 0:48.14 10.82

21 Vrtar Andraž OŠ Dolenjske Toplice M 2005 0:48.88 11.56

22 Zupančič Jan OŠ Šentjernej M 2005 0:49.19 11.87

23 Sečan Jakob OŠ Drska M 2005 0:50.51 13.19

24 Kos Anže OŠ Frana Metelka Škocjan M 2004 0:50.76 13.44

25 Lenart Blaž OŠ Frana Metelka Škocjan M 2005 0:53.61 16.29

26 Fink Matic OŠ Drska M 2004 0:54.04 16.72

27 Jeglič Žak OŠ Šmarjeta M 2006 0:54.11 16.79

28 Grobler Benjamin OŠ Drska M 2005 0:54.95 17.63

29 Vasić Luka OŠ Vavta Vas M 2005 1:00.74 23.42

Razboršek Žiga OŠ Dolenjske Toplice M 2004 DNF

NM_E - Novo mesto: Kategorizirane učenke roj. 2005 in mlajše
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Slapnik Aša OŠ Center Z 2005 0:35.01

2 Grah Nika OŠ Center Z 2005 0:35.54 0.53
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GR_B - Grosuplje: Učenke roj. 2004 in 2005
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Ramovš Ema OŠ Brezovica Pri Ljubljani Z 2004 0:39.47

2 Kavčič Tereza OŠ Polhov Gradec Z 2004 0:40.23 0.76

3 Kline Neja OŠ Brezovica Pri Ljubljani Z 2004 0:41.63 2.16

4 Plešec Ula OŠ Brezovica Pri Ljubljani Z 2004 0:42.89 3.42

5 Suhadolc Kaja OŠ Dobrova Z 2004 0:43.63 4.16

6 Jakopin Hana OŠ Dobrova Z 2005 0:45.95 6.48

7 Frank Vita OŠ Dobrova Z 2005 0:46.98 7.51

8 Ušeničnik Zoja OŠ Ig Z 2004 0:47.15 7.68

9 Potočnik Zala OŠ Ig Z 2004 0:47.81 8.34

10 Maček Sara OŠ Dobrova Z 2004 0:50.59 11.12

11 Ratkić Oberč Anja OŠ Ig Z 2005 0:50.81 11.34

GR_C - Grosuplje: Učenci roj. 2006 in mlajši
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Strah Enej JVIZ OŠ Dobrepolje M 2006 0:38.74

2 Ivanuš Lan OŠ Ig M 2006 0:40.75 2.01

3 Oblak Maks OŠ Polhov Gradec M 2006 0:42.06 3.32

4 Maček Grega OŠ Polhov Gradec M 2006 0:42.71 3.97

5 Drnovšek Martin OŠ Ig M 2006 0:44.10 5.36

6 Adam Erik OŠ Polhov Gradec M 2006 0:44.32 5.58

7 Jenko Ožbej OŠ Ig M 2006 0:44.41 5.67

8 Valjavec Matija OŠ Ig M 2007 0:45.82 7.08

9 Ivanuš Gal OŠ Ig M 2008 0:45.96 7.22

10 Strle Jan OŠ Ig M 2007 0:46.11 7.37

11 Šurlan Luka OŠ Dobrova M 2006 0:47.93 9.19

12 Potočnik Andraž OŠ Ig M 2007 0:48.19 9.45

NM_H - Novo mesto: Kategorizirani učenci roj. 2004
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

GR_A - Grosuplje: Učenke roj. 2006 in mlajše
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Ušeničnik Ajda OŠ Polhov Gradec Z 2006 0:46.06

2 Peklaj Pia OŠ Dobrova Z 2006 0:48.83 2.77

3 Šerbec Brina OŠ Dobrova Z 2007 0:49.88 3.82

4 Košir Lea OŠ Polhov Gradec Z 2006 0:50.56 4.50

5 Comino Lara OŠ Ig Z 2006 0:50.87 4.81

6 Anderwald Ula OŠ Ig Z 2006 0:51.08 5.02

7 Bizjak Ela OŠ Ig Z 2006 0:54.92 8.86

Rozman Eva OŠ Dobrova Z 2006 DNF
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GR_F - Grosuplje: Kategorizirane učenke roj. 2004
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

GR_G - Grosuplje: Kategorizirani učenci roj. 2005 in mlajši
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Šenk Matija OŠ Dobrova M 2005 0:34.79

GR_H - Grosuplje: Kategorizirani učenci roj. 2004
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

GR_C - Grosuplje: Učenci roj. 2006 in mlajši
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

13 Lah Pečnik Enej OŠ Dobrova M 2007 0:49.77 11.03

14 Ratkić/Oberč Anže OŠ Ig M 2007 0:51.60 12.86

15 Vončina Nejc OŠ Dobrova M 2006 0:55.01 16.27

GR_D - Grosuplje: Učenci roj. 2004 in 2005
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Strah Mark JVIZ OŠ Dobrepolje M 2004 0:37.74

2 Demšar Luka OŠ Polhov Gradec M 2004 0:40.98 3.24

3 Popovič Jan OŠ Brezovica Pri Ljubljani M 2005 0:41.33 3.59

4 Bleiweis Urban OŠ Brezovica Pri Ljubljani M 2004 0:41.64 3.90

5 Gubina Martin OŠ Brezovica Pri Ljubljani M 2004 0:42.10 4.36

6 Škulj Mark OŠ Ig M 2004 0:42.65 4.91

7 Topolovec Jernej OŠ Ig M 2005 0:43.84 6.10

8 Peterlin Gal OŠ Ig M 2005 0:44.14 6.40

9 Pintarič Anžej OŠ Ig M 2005 0:44.64 6.90

10 Ciber Maks OŠ Ig M 2005 0:47.13 9.39

11 Grmek Anže OŠ Ig M 2004 0:47.66 9.92

12 Nitić Vito OŠ Dobrova M 2005 0:48.67 10.93

13 Logar Matic OŠ Dobrova M 2004 0:48.78 11.04

14 Krevel Ažbe OŠ Ig M 2005 0:57.88 20.14

Božič Nejc OŠ Ig M 2005 DQ

GR_E - Grosuplje: Kategorizirane učenke roj. 2005 in mlajše
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek
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B - Učenke roj. 2004 in 2005 (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Tuma Neža OŠ Koseze Z 2004 0:37.89

2 Palka Eva OŠ Center Z 2005 0:38.36 0.47

A - Učenke roj. 2006 in mlajše (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Selan Paulina OŠ Koseze Z 2008 0:42.51

2 Vintar Tia OŠ Vavta Vas Z 2008 0:42.57 0.06

3 Rezelj Neža OŠ Žužemberk Z 2010 0:43.57 1.06

4 Tomažin Lučka OŠ Šmarjeta Z 2007 0:44.43 1.92

5 Ušeničnik Ajda OŠ Polhov Gradec Z 2006 0:46.06 3.55

6 Jerič Karla OŠ Mirna Z 2006 0:46.38 3.87

7 Bajc Tina OŠ Mirna Z 2007 0:46.42 3.91

8 Lahne Pia OŠ Frana Metelka Škocjan Z 2006 0:47.03 4.52

9 Rangus Lucija OŠ Šentjernej Z 2006 0:47.27 4.76

10 Zgonc Živa OŠ Dolenjske Toplice Z 2006 0:47.64 5.13

11 Šterk Klara OŠ Drska Z 2006 0:48.38 5.87

12 Pirnar Vita OŠ Šentjernej Z 2006 0:48.49 5.98

13 Repac Hana OŠ Miška Kranjca Z 2007 0:48.74 6.23

14 Peklaj Pia OŠ Dobrova Z 2006 0:48.83 6.32

15 Pečar Neja OŠ Žužemberk Z 2009 0:49.78 7.27

16 Šerbec Brina OŠ Dobrova Z 2007 0:49.88 7.37

17 Kramer Vita Luna OŠ Dr. Vita Kraigherja Z 2006 0:49.89 7.38

18 Sadek Katarina OŠ Drska Z 2007 0:49.94 7.43

19 Maraž Anja OŠ Dravlje Z 2006 0:50.08 7.57

20 Šenica Zara OŠ Mirna Z 2007 0:50.34 7.83

21 Košir Lea OŠ Polhov Gradec Z 2006 0:50.56 8.05

22 Comino Lara OŠ Ig Z 2006 0:50.87 8.36

23 Anderwald Ula OŠ Ig Z 2006 0:51.08 8.57

24 Brumen Neja OŠ Dr. Vita Kraigherja Z 2007 0:51.45 8.94

25 Meterc Brina OŠ Dravlje Z 2006 0:51.49 8.98

26 Razboršek Lana OŠ Dolenjske Toplice Z 2006 0:52.17 9.66

27 Hočevar Ajda OŠ Center Z 2006 0:53.38 10.87

28 Kunič Ana OŠ Dr. Vita Kraigherja Z 2007 0:54.64 12.13

29 Bizjak Ela OŠ Ig Z 2006 0:54.92 12.41

30 Jurkovič Enja OŠ Dr. Vita Kraigherja Z 2007 0:55.39 12.88

31 Radež Olina OŠ Center Z 2006 0:57.85 15.34

32 Erjavec Neža OŠ Ledina Z 2008 0:58.02 15.51

33 Čuk Maša OŠ Dolenjske Toplice Z 2007 1:00.11 17.60

34 Makovec Ana OŠ Šmarjeta Z 2007 1:04.60 22.09

Povše Sara OŠ Frana Metelka Škocjan Z 2006 DNF

Rozman Eva OŠ Dobrova Z 2006 DNF

Kotar Tija OŠ Šentjernej Z 2006 DNF

Valant Karat Manica OŠ Ledina Z 2009 DQ
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C - Učenci roj. 2006 in mlajši (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Strah Enej JVIZ OŠ Dobrepolje M 2006 0:38.74

2 Tratar Aljaž OŠ Stopiče M 2008 0:39.07 0.33

3 Hlavaty Tilen OŠ Grm M 2007 0:39.94 1.20

4 Ivanuš Lan OŠ Ig M 2006 0:40.75 2.01

5 Jaklič Jan OŠ Dravlje M 2006 0:41.57 2.83

6 Keber Juš OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2006 0:41.63 2.89

7 Oblak Maks OŠ Polhov Gradec M 2006 0:42.06 3.32

8 Dulc Lovro OŠ Šmarjeta M 2006 0:42.34 3.60

9 Verbič Val OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2006 0:42.50 3.76

B - Učenke roj. 2004 in 2005 (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

3 Ramovš Ema OŠ Brezovica Pri Ljubljani Z 2004 0:39.47 1.58

4 Kavčič Tereza OŠ Polhov Gradec Z 2004 0:40.23 2.34

5 Murn Zoja OŠ Grm Z 2005 0:40.26 2.37

6 Repac Leonarda OŠ Miška Kranjca Z 2005 0:40.65 2.76

7 Kline Neja OŠ Brezovica Pri Ljubljani Z 2004 0:41.63 3.74

8 Trobiš Katarina OŠ Dravlje Z 2004 0:42.34 4.45

9 Plešec Ula OŠ Brezovica Pri Ljubljani Z 2004 0:42.89 5.00

10 Suhadolc Kaja OŠ Dobrova Z 2004 0:43.63 5.74

11 Jakljič Julija OŠ Vavta Vas Z 2004 0:44.60 6.71

12 Blatnik Ana OŠ Frana Metelka Škocjan Z 2005 0:44.91 7.02

13 Kerin Nina OŠ Šentjernej Z 2004 0:45.92 8.03

14 Jakopin Hana OŠ Dobrova Z 2005 0:45.95 8.06

15 Bajec Naja OŠ Dravlje Z 2005 0:46.16 8.27

16 Marolt Brodarič Ula OŠ Šmihel Z 2005 0:46.41 8.52

17 Uhernik Klara OŠ Šentjernej Z 2004 0:46.81 8.92

18 Frank Vita OŠ Dobrova Z 2005 0:46.98 9.09

19 Ušeničnik Zoja OŠ Ig Z 2004 0:47.15 9.26

20 Potočnik Zala OŠ Ig Z 2004 0:47.81 9.92

21 Jaklič Živa OŠ Mirna Z 2005 0:48.41 10.52

22 Povše Brina OŠ Mirna Z 2006 0:48.69 10.80

23 Barbo Nika OŠ Grm Z 2005 0:48.98 11.09

24 Resnik Tara OŠ Center Z 2005 0:49.89 12.00

25 Maček Sara OŠ Dobrova Z 2004 0:50.59 12.70

26 Ratkić Oberč Anja OŠ Ig Z 2005 0:50.81 12.92

27 Kastelic Kristina OŠ Mirna Z 2005 0:52.73 14.84

28 Berus Nika OŠ Dolenjske Toplice Z 2004 0:53.93 16.04

29 Pešec Lea OŠ Frana Metelka Škocjan Z 2005 0:55.18 17.29

30 Pavlin Ela OŠ Dolenjske Toplice Z 2005 0:56.89 19.00

31 Lavrič Lana OŠ Vavta Vas Z 2004 1:01.64 23.75

32 Zupančič Lara OŠ Dolenjske Toplice Z 2005 1:01.87 23.98

Novak Ana OŠ Šmarjeta Z 2006 DQ
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C - Učenci roj. 2006 in mlajši (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

10 Maček Grega OŠ Polhov Gradec M 2006 0:42.71 3.97

11 Čehovin Val OŠ Božidarja Jakca M 2006 0:43.31 4.57

12 Pšeničnik Matic OŠ Center M 2006 0:43.46 4.72

13 Steničnik Maj OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2006 0:43.69 4.95

14 Košmrl Marc Tian OŠ Vavta Vas M 2010 0:43.82 5.08

15 Drnovšek Martin OŠ Ig M 2006 0:44.10 5.36

16 Adam Erik OŠ Polhov Gradec M 2006 0:44.32 5.58

17 Jenko Ožbej OŠ Ig M 2006 0:44.41 5.67

18 Hazdovac Jaka OŠ Mirna M 2006 0:44.42 5.68

19 Šenicar Samo OŠ Mirna M 2006 0:44.74 6.00

20 Zajc Bine OŠ Center M 2007 0:44.81 6.07

21 Jaš Jakob OŠ Dravlje M 2006 0:45.04 6.30

22 Pucelj Andraž OŠ Šentjernej M 2006 0:45.40 6.66

23 Mirtič Max OŠ Grm M 2008 0:45.58 6.84

24 Valjavec Matija OŠ Ig M 2007 0:45.82 7.08

25 Preskar Sergej OŠ Šmihel M 2006 0:45.90 7.16

26 Ivanuš Gal OŠ Ig M 2008 0:45.96 7.22

27 Strle Jan OŠ Ig M 2007 0:46.11 7.37

28 Zadravec Aljaž OŠ Dolenjske Toplice M 2006 0:46.22 7.48

29 Judež Jure OŠ Grm M 2006 0:46.28 7.54

30 Tevž Jakob OŠ Dravlje M 2006 0:47.43 8.69

31 Vintar Tit OŠ Vavta Vas M 2010 0:47.55 8.81

32 Šurlan Luka OŠ Dobrova M 2006 0:47.93 9.19

33 Koritnik Miha OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2006 0:48.17 9.43

34 Veren Domen OŠ Dravlje M 2006 0:48.18 9.44

35 Potočnik Andraž OŠ Ig M 2007 0:48.19 9.45

36 Krušič Matic OŠ Dolenjske Toplice M 2006 0:48.48 9.74

37 Jenškovec Aljaž OŠ Šentjernej M 2006 0:48.60 9.86

38 Kopar Anže OŠ Frana Metelka Škocjan M 2006 0:49.12 10.38

39 Auersperger Filip OŠ Grm M 2007 0:49.30 10.56

40 Preskar Gregor OŠ Šmihel M 2006 0:49.39 10.65

41 Lah Pečnik Enej OŠ Dobrova M 2007 0:49.77 11.03

42 Višček Žak OŠ Mirna M 2007 0:49.98 11.24

43 Ostojić Aleks OŠ Božidarja Jakca M 2006 0:51.36 12.62

44 Ovniček Jakob OŠ Center M 2006 0:51.59 12.85

45 Ratkić/Oberč Anže OŠ Ig M 2007 0:51.60 12.86

46 Velikonja Rok OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 0:51.90 13.16

47 Jedlovčnik Janez OŠ Drska M 2007 0:51.96 13.22

48 Andrič Mark OŠ Ledina M 2009 0:52.15 13.41

49 Marinko Miha OŠ Ledina M 2008 0:52.95 14.21

50 Judež Bine OŠ Drska M 2006 0:53.36 14.62

51 Vončina Nejc OŠ Dobrova M 2006 0:55.01 16.27

52 Kralj Žan Luka OŠ Ledina M 2008 0:58.37 19.63

53 Tisovec Kristjan OŠ Center M 2006 0:59.56 20.82
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D - Učenci roj. 2004 in 2005 (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Zupan Tilen OŠ Mirna M 2005 0:37.32

2 Strah Mark JVIZ OŠ Dobrepolje M 2004 0:37.74 0.42

3 Medle Nik OŠ Grm M 2005 0:39.22 1.90

4 Brajer Jaka OŠ Vavta Vas M 2004 0:39.51 2.19

5 Franc Kavšek Jakob OŠ Grm M 2004 0:39.61 2.29

6 Berce Tim OŠ Dolenjske Toplice M 2004 0:40.01 2.69

7 Seljak Vid OŠ Božidarja Jakca M 2004 0:40.25 2.93

8 Rajh Tinej OŠ Šmihel M 2005 0:40.75 3.43

9 Šiško Filip OŠ Grm M 2005 0:40.88 3.56

10 Demšar Luka OŠ Polhov Gradec M 2004 0:40.98 3.66

11 Popovič Jan OŠ Brezovica Pri Ljubljani M 2005 0:41.33 4.01

12 Bleiweis Urban OŠ Brezovica Pri Ljubljani M 2004 0:41.64 4.32

13 Marinšek Filip OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl M 2004 0:41.84 4.52

14 Zajc Teodor OŠ Šmihel M 2004 0:41.96 4.64

15 Pečko Tim OŠ Mirana Jarca M 2004 0:42.00 4.68

16 Gubina Martin OŠ Brezovica Pri Ljubljani M 2004 0:42.10 4.78

17 Špes Lev OŠ Šmihel M 2005 0:42.36 5.04

18 Pirnar Marko OŠ Center M 2004 0:42.61 5.29

19 Škulj Mark OŠ Ig M 2004 0:42.65 5.33

20 Medič Luka OŠ Mirana Jarca M 2005 0:42.70 5.38

21 Pintar Leo OŠ Mirana Jarca M 2005 0:43.11 5.79

22 Jakše Erazem OŠ Center M 2005 0:43.78 6.46

23 Mavec Vid OŠ Dravlje M 2004 0:43.82 6.50

24 Žabkar Anton OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl M 2004 0:43.84 6.52

25 Topolovec Jernej OŠ Ig M 2005 0:43.84 6.52

26 Šubic Klemen OŠ Mirana Jarca M 2004 0:43.87 6.55

C - Učenci roj. 2006 in mlajši (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

54 Makovec Maks OŠ Šmarjeta M 2007 0:59.77 21.03

55 Kastelic Žiga OŠ Drska M 2006 1:00.26 21.52

56 Orlovič Luka OŠ Ledina M 2008 1:00.75 22.01

57 Vižintin Matija OŠ Ledina M 2009 1:00.83 22.09

58 Volk Žiga OŠ Ledina M 2009 1:02.02 23.28

59 Šišić Din OŠ Ledina M 2008 1:04.18 25.44

60 Žebre Jan OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 1:25.83 47.09

Pavlin Jaša OŠ Dolenjske Toplice M 2006 DNF

Tušar Oto OŠ Ledina M 2008 DQ

Macur Aleks OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 DQ

Butolen Maj OŠ Ledina M 2009 DQ

Konič Marko OŠ Ledina M 2009 DQ

Marcon Mesesnel Miha OŠ Ledina M 2009 DQ

Hojs Maks OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2008 DQ
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E - Kategorizirane učenke roj. 2005 in mlajše (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Slapnik Aša OŠ Center Z 2005 0:35.01

2 Marinšek Mija OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl Z 2007 0:35.41 0.40

3 Grah Nika OŠ Center Z 2005 0:35.54 0.53

4 Volavšek Manja OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl Z 2006 0:38.50 3.49

D - Učenci roj. 2004 in 2005 (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

27 Delič Verstovšek Tilen OŠ Drska M 2004 0:43.89 6.57

28 Hribar Lan OŠ Center M 2005 0:43.93 6.61

29 Peterlin Gal OŠ Ig M 2005 0:44.14 6.82

30 France Andraž OŠ Grm M 2004 0:44.30 6.98

31 Bizjak Maj OŠ Dravlje M 2004 0:44.48 7.16

32 Pintarič Anžej OŠ Ig M 2005 0:44.64 7.32

33 Zajc Nace OŠ Center M 2004 0:44.66 7.34

34 Zupan Žan OŠ Mirna M 2005 0:44.69 7.37

35 Grabljevec Rok OŠ Mirna M 2004 0:45.72 8.40

36 Jarkovič Enej OŠ Šentjernej M 2005 0:46.10 8.78

37 Ciber Maks OŠ Ig M 2005 0:47.13 9.81

38 Grmek Anže OŠ Ig M 2004 0:47.66 10.34

39 Fabjan Tim OŠ Frana Metelka Škocjan M 2004 0:47.85 10.53

40 Makovec Miha OŠ Frana Metelka Škocjan M 2004 0:48.14 10.82

41 Kogovšek Jaka OŠ Dravlje M 2005 0:48.25 10.93

42 Intihar Tjaž OŠ Božidarja Jakca M 2004 0:48.56 11.24

43 Nitić Vito OŠ Dobrova M 2005 0:48.67 11.35

44 Mauhar Tilen OŠ Mirana Jarca M 2005 0:48.76 11.44

45 Logar Matic OŠ Dobrova M 2004 0:48.78 11.46

46 Rejc Jernej OŠ Božidarja Jakca M 2005 0:48.87 11.55

47 Vrtar Andraž OŠ Dolenjske Toplice M 2005 0:48.88 11.56

48 Zupančič Jan OŠ Šentjernej M 2005 0:49.19 11.87

49 Mislej Jan OŠ Božidarja Jakca M 2005 0:49.85 12.53

50 Sečan Jakob OŠ Drska M 2005 0:50.51 13.19

51 Kos Anže OŠ Frana Metelka Škocjan M 2004 0:50.76 13.44

52 Lenart Blaž OŠ Frana Metelka Škocjan M 2005 0:53.61 16.29

53 Fink Matic OŠ Drska M 2004 0:54.04 16.72

54 Jeglič Žak OŠ Šmarjeta M 2006 0:54.11 16.79

55 Grobler Benjamin OŠ Drska M 2005 0:54.95 17.63

56 Krevel Ažbe OŠ Ig M 2005 0:57.88 20.56

57 Vasić Luka OŠ Vavta Vas M 2005 1:00.74 23.42

58 Ivačič Jošt OŠ Božidarja Jakca M 2004 1:20.86 43.54

Munda Alen OŠ Dravlje M 2005 DNF

Šega Matic OŠ Dravlje M 2004 DNF

Razboršek Žiga OŠ Dolenjske Toplice M 2004 DNF

Božič Nejc OŠ Ig M 2005 DQ
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H - Kategorizirani učenci roj. 2004 (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

G - Kategorizirani učenci roj. 2005 in mlajši (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Šenk Matija OŠ Dobrova M 2005 0:34.79

2 Gruden Jure OŠ Šmihel M 2005 0:36.32 1.53

3 Gabrijelčič Svit OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 0:38.06 3.27

4 Šobak Jan OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl M 2007 0:38.54 3.75

5 Lah Oskar OŠ Alojzija Šuštarja - Zavod Sv. Stanisl M 2009 0:43.79 9.00

6 Krumberger Jernej OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2008 0:44.02 9.23

Mišigoj Žiga OŠ Dr. Vita Kraigherja M 2007 DQ

F - Kategorizirane učenke roj. 2004 (LJ, GR, NM)
Uvr. Priimek Ime Šola Spol LR Rezultat Zaostanek

1 Janko Pia OŠ Dolenjske Toplice Z 2004 0:35.57
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